ﬁ N4 - CandbeTtkn Interfold

Think ahead.

Tork Xpressnap® gucneHcep aas NIMHUK pasgadm

ApPTUKYS
MaTtepuan [nacTmk

Cuctema N4 - Candetku Interfold

BbicoTa 145 mm

l' 4
g J LLInpnHa 191 mm
k [nybuHa 307 mm

LiBeT Cepbiin

ineanbHO NOAXOAUT A1 PECTOPAHOB C YaCTUYHbIM
CaMo0BCNy>KMBaHNEM, KOPHEPOB, BapHbIX CTOeK. BO3MOXXHO
pasMeLLieHVie OABYX OMCNEHCEPOB APYr Ha Apyre B MecTax C
BbICOKOW MPOXOAMMOCTbBIO UV UCMOSIb30BaHNe AUCMNEHCePa B
KayecTBe NMoACTaBKM A9 NpUnpaB 1 OPYrX NPeaMeTOB.
[ncneHcep obecnevmBaeT NOJMCTOBOM OTOOP caneTok,
MOBbILLIASA YPOBEHb MMINEHbI U 3HAYUTENBHO CHYKAs Pacxon
caneToK N0 CPaBHEHWNIO C TPAANLMOHHBIMY AMCHEHCEPAMM.

I3roToBIEH 13 MPOYHbBIX 1 HAOEXKHBIX
mMaTepunasnos

[MpegnonaraeT MUHUMYM OBCY>KMBaHNS:
BMeLLaeT o 550 caneTok, BO3MOXXHA
[osanpaBka B MNPOLECCE NCMONb30BaHWA

YH1BEpCanbHbI an3arH, BO3MOXXHA
yCTaHOBKa B BEPTUKAIBHOM WA
FOPU3OHTATIBHOM MOSIOXKEHUN, YTO
SABNAETCH BaXKHbIM MPEMMYLLIECTBOM MpU
OrpPaHNYeHHOM MPOCTPAHCTBE

MpenycMOoTPeHbI ABa OKOLLIKa 415
pekiamMbl — UCMOSb3YNTE X AN
MPVIBNIEYEHNS BHUMaHWS FOCTEN K BalLM
HOBMHKaM, akUMSIM 1 MPEASTOKEHNSAM

www.tork.ru
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540660760
1

154 mm
200 mm
317 mm
9.8 dm3
1334 g
1546 g

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540660760
1
1

154 mm
200 mm
317 mm
9.8dm3
1.3 kg
15kg

KapToH

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540705393
168
168

1998 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
224.2 kg
259.7 kg

N4 - Candetku Interfold

Bbibpatb noaxoasiumin pacxogHbin
maTtepwuan

Tork Xpressnap® gucneHcepHble

18961
cangeTkn ynbTpaMsarkme YepHbole
Tork Xpressnap® gucneHcepHble
9 18962
caneTKn ynbTpamMsarkme namm
Tork Xpressnap® gucneHcepHble
caneTkn opaH>XeBble 18963

yNbTpamsarkue

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

e l‘ﬂ ;;33} ’
o =

273002

272213 272613

KoHTaKThbl

000 "Bcenn®

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBcKoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



